So, 09.11.

Mo, 10.11.

Di, 11.11.

Mi, 12.11.

Do, 13.11.

Fr, 14.11.

Sa, 15.11.

So, 16.11.

Mo, 17.11.

Di, 18.11.

Mi, 19.11.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 09.11.2025 bis 23.11.2025

9:00
10:30
11:30
15:30

15:30

18:30
19:00

15:30

15:30

8:00

15:30
20:00

18:30
19:00

9:00

15:30

15:30

18:30
19:00

15:30

32. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Kollekte fiir den St. Korbiniansverein
Pfarrgottesdienst

Taufe von Raphael Andreas Paul

Taufe von Matteo Ludwig Gehrlein
Rosenkranz

HI. Leo der GroBe, Papst, Kirchenlehrer
Rosenkranz

HI. Martin, Bischof
Rosenkranz
Heilige Messe

HIl. Josaphat, Bischof, Martyrer
Rosenkranz

HI. Arsacius,Bekenner
Fatima-Rosenkranz

Hausfrauengottesdienst

Rosenkranz

Okumenische Friedensandacht im Klosterinnenhof
gestaltet v. d. Frauengemeinschaft

HI. Marinus und hl. Anianus, hl. Albert d. Grof3e und hl.

Leopold

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + EM u. VA Hans Linner v. d. Fam_;
A f. + EL u. Briider v. Marianne Linner

33. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Allgemeiner DIASPORA-Sonntag
Pfarrgottesdienst - Volkstrauertag

JA f. + MU, SchwiegMU u. Oma Anna Bichler v. d. Fam.
Bichler

Rosenkranz

HI. Gertrud von Helfta, Ordensfrau, Mystikerin
Rosenkranz

Weihetag der Basiliken St. Peter und St. Paul zu Rom
Rosenkranz
Heilige Messe

HIl. Elisabeth von Thiiringen, Landgrafin
Rosenkranz

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 09.11.2025 bis 23.11.2025

Do, 20.11.

15:30

Fr, 21.11.

8:00

15:30
17:00

Sa, 22.11.

18:30
19:00

So, 23.11.

9:00

15:30

HL. KORBINIAN, BISCHOF, GLAUBENSBOTE,
HAUPTPATRON DER ERZDIOZESE
Rosenkranz

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem
Hausfrauengottesdienst

A f. die Armen Seelen v. Irmi Ziegelschmid
Rosenkranz

Luciafest vom Kindergarten

HI. Cé4cilia, Jungfrau, Méartyrin
Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

A f. + EM Martin Maier v. Elfriede Maier;
A f. + Cousin Johann Perl v. Martin Schied

CHRISTKONIG

Pfarrgottesdienst

JA f. + Mama u. Oma Irmgard Hell zum 1. Todestag v. d. Fam.
Rosenkranz

Wirf deine Sorgen wie Herbstblatter in einen flieRBenden Bach, sieh
ihnen zu wie sie langsam hineinfallen und davontreiben, atme tief und

bewusst durch -
und dann lass deine Seele zur Ruhe kommen.



