Gottesdienstordnung für Höslwang vom 09.11.2025 bis 23.11.2025

So, 09.11.	10:30 11:30	32. SONNTAG IM JAHRESKREIS Kollekte für den St. Korbiniansverein Pfarrgottesdienst Taufe von Raphael Andreas Paul Taufe von Matteo Ludwig Gehrlein Rosenkranz
Mo, 10.11.	15:30	Hl. Leo der Große, Papst, Kirchenlehrer Rosenkranz
Di, 11.11.	18:30 19:00	Hl. Martin, Bischof Rosenkranz Heilige Messe
Mi, 12.11.	15:30	Hl. Josaphat, Bischof, Märtyrer Rosenkranz
Do, 13.11.	15:30	Hl. Arsacius,Bekenner Fatima-Rosenkranz
Fr, 14.11.		Hausfrauengottesdienst Rosenkranz Ökumenische Friedensandacht im Klosterinnenhof gestaltet v. d. Frauengemeinschaft
Sa, 15.11.	18:30 19:00	Hl. Marinus und hl. Anianus, hl. Albert d. Große und hl. Leopold Rosenkranz und Beichtgelegenheit Vorabendgottesdienst JA f. + EM u. VA Hans Linner v. d. Fam.; A f. + EL u. Brüder v. Marianne Linner
So, 16.11.	9:00 15:30	33. SONNTAG IM JAHRESKREIS Allgemeiner DIASPORA-Sonntag Pfarrgottesdienst - Volkstrauertag JA f. + MU, SchwiegMU u. Oma Anna Bichler v. d. Fam. Bichler Rosenkranz
Mo, 17.11.	15:30	Hl. Gertrud von Helfta, Ordensfrau, Mystikerin Rosenkranz
Di, 18.11.	18:30 19:00	Weihetag der Basiliken St. Peter und St. Paul zu Rom Rosenkranz Heilige Messe
Mi, 19.11.	15:30	Hl. Elisabeth von Thüringen, Landgräfin Rosenkranz

Gottesdienstordnung für Höslwang vom 09.11.2025 bis 23.11.2025

Do, 20.11.		HL. KORBINIAN, BISCHOF, GLAUBENSBOTE, HAUPTPATRON DER ERZDIÖZESE
	15:30	Rosenkranz
Fr, 21.11.		Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem
	8:00	Hausfrauengottesdienst
		A f. die Armen Seelen v. Irmi Ziegelschmid
	15:30	Rosenkranz
	17:00	Luciafest vom Kindergarten
Sa, 22.11.		Hl. Cäcilia, Jungfrau, Märtyrin
	18:30	Rosenkranz und Beichtgelegenheit
	19:00	Vorabendgottesdienst
		A f. + EM Martin Maier v. Elfriede Maier;
		A f. + Cousin Johann Perl v. Martin Schied

So, 23.11. CHRISTKÖNIG

9:00 Pfarrgottesdienst

JA f. + Mama u. Oma Irmgard Hell zum 1. Todestag v. d. Fam.

15:30 Rosenkranz



Wirf deine Sorgen wie Herbstblätter in einen fließenden Bach, sieh ihnen zu wie sie langsam hineinfallen und davontreiben, atme tief und bewusst durch -

und dann lass deine Seele zur Ruhe kommen.